（様式第６号）
	「日本橋 長崎館」イベントスペース利用実績報告書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
 「日本橋 長崎館」運営事業者

株式会社ノムラデベロップメント　　　御中
                    　　　　　  <申請者>
                        　　　　　 住所又は所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名又は名称
 　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
                                   連 絡 先                     （　　）
                         　        担当者 職・氏名
                         　        担当者 携帯番号             （　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
  「日本橋 長崎館」イベントスペースの利用実績について、次のとおり報告します。

	利 用 者

	イベント名

	利 用 目 的

	開催期間
	　    　　　　　年　  月  　日 　　　から　　　　　年 　 　月  　　日

	利
用
実
績
(注1)
	開 催 日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	   月　日
	　合計

	開始時間
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時

	終了時間
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時
	　　時

	利用者数
	        人
	        人
	        人
	        人
	        人
	      人
	        人
	　　　　　人

	売上金額

(非物販場合は記載不要)
	       　円
	      　 円
	       　 円
	      　 円
	       　円
	      　円
	        円
	　　　　　円

	イベント実施の効果・感想

(利用者からの意見等)

	イベントスペース利用全般に対する意見

	添付資料

記載要領　複数の企業、団体、個人等で利用する場合、全ての企業名等を「利用者」欄に記載し、そのうちの代表者が本書を作成してください。
注意事項1 ７日を超える利用の場合は、任意様式にて開催日、開始時間、終了時間、入場者数、売上金額を記載のうえ、添付してください。

（様式第●号）
	「日本橋 長崎館」イベントスペース利用実績報告書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年　６月　１０日
 「日本橋 長崎館」運営事業者

株式会社ノムラデベロップメント　　　御中
                    　　　　　  <申請者>
                        　　　　　住所又は所在地　　長崎県Ａ市○○地区○番地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　 Ａ市役所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　 Ａ市長　○○　○○　　　印
               　　          　　　　　連 絡 先               （０９５）－○○○－○○○
                   　      　　　　　　担当者　職・氏名　Ａ市商工振興課
                     　    　　　　　　担当者　携帯番号  係長　○○　○○ （090-1111-2222
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　　　　　○○○○＠a-city.lg.jp
  「日本橋 長崎館」イベントスペースの利用実績について、次のとおり報告します。

	利 用 者
	Ａ市商工観光課、株式会社Ｂ社、株式会社Ｃ社

	イベント名
	Ａ市特産品試食・販売会

	利 用 目 的
	首都圏におけるＡ市特産品のＰＲ及び試食・販売を実施することで首都圏消費者の認知度向上を図る。

	開催期間
	Ａ市商工観光課、株式会社Ｂ社、株式会社Ｃ社

	利
用
実
績
(注1)
	開 催 日
	６月１日
	６月２日
	６月３日
	６月４日
	６月５日
	６月６日
	６月６日
	合計

	開始時間
	10時
	10時
	10時
	10時
	10時
	10時
	10時

	終了時間
	20時
	20時
	20時
	20時
	20時
	20時
	20時

	利用者数
	約100人
	約200人
	約50人

	約30人

	約20人

	約100人

	約20人

	約520人

	売上金額

(非物販場合は記載不要)
	約100,000円
	約100,000円
	約100,000円
	約100,000円
	約100,000円
	約100,000円
	約200,000円
	約800,000円

	イベント実施の効果・感想

(利用者からの意見等)
	· ○○○だった。
○○商品に対して、○○という意見があった。

	イベントスペース利用全般に対する意見
	○○

	添付資料
	パンフレット、イベントの記録写真、その他の参考資料

記載要領　複数の企業、団体、個人等で利用する場合、全ての企業名等を「利用者」欄に記載し、そのうちの代表者が本書を作成してください。
注意事項1 ７日を超える利用の場合は、任意様式にて開催日、開始時間、終了時間、入場者数、売上金額を記載のうえ、添付してください。
記載例

- 2 -